



Kam:

Nevažiuojančių transporto priemonių vairuotojui / valdytojui

Mūsų skiriamasis ženklas:

RWS/VWM/

Tema:

Stovėjimas avarinio sustojimo juostoje / salelėje be didelės būtinybės

Gerbiamas vairuotojau / valdytojau,

Jūsų transporto priemonė stovi automagistralės arba greitkelio avariniam sustojimui skirtoje juostoje / salelėje. Jūsų transporto priemonė kelia pavojų eismo saugumui ir nepatogumus kitiems eismo dalyviams. Tokia situacija yra nepriimtina.

Pagal Reglamento dėl kelių eismo taisyklių ir kelio ženklų 43 straipsnio 3 dalį ir Nyderlandų įstatymo (MR465c / MR472c str.) stovėti avarinio sustojimo juostoje / salelėje yra draudžiama, jei nėra didelės būtinybės. Už tai Jums gali būti surašytas protokolas.

Jūsų padarytas pažeidimas Jums kainuos €. . Į šią sumą taip pat įtrauktos administracinės išlaidos. Baudos negalite sumokėti pas mane. Toliau šiame laiške paaiškinama, kaip reikia mokėti.

Jūs privalote vykdyti viešosios tvarkos pareigūno nurodymus.

Jei norite, mes galime už Jus paskambinti vertėjui, kuris padės paaiškinti bylos aplinkybes. Šio vertėjo paslaugos Jums nieko nekainuos, jas apmokės Viešųjų darbų ir vandentvarkos generalinė direkcija.

Jūs privalote pateikti Viešųjų darbų ir vandentvarkos generalinė direkcijos viešosios tvarkos pareigūnui savo asmens dokumentą, transporto priemonės registracijos liudijimą ir vairuotojo pažymėjimą. Tam kad viskas vyktų kaip galima greičiau, prašome Jūsų užrašyti savo vardą, pavardę ir adresą (didžiosiomis raidėmis).

Jeigu nevykdysite aukščiau išvardintų nurodymų, bus laikoma, kad Jūs padarėte nusikalstamą veiką, o viešosios tvarkos pareigūnas Jus sulaikys ir perduos policijai! Be to, Viešųjų darbų ir vandentvarkos generalinė direkcija iškvies gelbėjimo tarnybą, kuri Jūsų sąskaita priverstinai nutemps Jūsų transporto priemonę.

Jūs taip pat turite teisę į advokatą (savo lėšomis). Prašome nurodyti, ar naudositės advokato paslaugomis arba neketinate to daryti. Jūs neprivalote teikti atsakymą. Prašome nurodyti, ar teikssite pareiškimą arba neketinate to daryti.

Per kelias savaites Jūs gausite mokėjimo kvitą, kurį turite apmokėti, kad būtų užbaigta su tokiu pažeidimu susijusi byla. Kitoje lapo pusėje arba pridedamuose prieduose galima susipažinti su sprendimo apskundimo tvarka.

Pagarbiai

INFRASTRUKTŪROS IR VANDENTVARKOS MINISTRAS
Pavedimu
Eismo ir vandens telkinių valdymo departamento direktorius

Ir, K. Visser